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TURKCELL TÜRKİYE KISA KULVAR KÜÇÜK VE YILDIZ BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 23.12.2018

Yarış 7 Erkekler, 400m Karışık 13 - 16 yaşları arası
21.12.2018 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 - 16 4:16.72 Baturalp ÜNLÜ TUR İSTANBUL 12.07.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 4:29.79 DEMİRKAN DEMİR TUR İSTANBUL 13.11.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 4:37.70 SARPCAN TEZEL TUR İSTANBUL 22.12.2016

13 YAŞ 13: 5:23.55  /  14 YAŞ 14: 5:15.90  /  15 YAŞ 15: 5:09.30  /  16 YAŞ 16: 5:05.35
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

13 yaş

1. Atakan MALGİL 05 Ted Mersin Koleji Sk 4:40.15 594
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.78 30.78 150m: 250m: 2:57.56 41.04 350m: 4:08.51 30.78
100m: 200m: 2:16.52 300m: 3:37.73 40.17 400m: 4:40.15 31.64

2. Bora UZUNKAYA 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:42.84 577
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.93 30.93 150m: 1:43.20 37.30 250m: 2:58.78 39.10 350m: 4:10.92 32.45
100m: 1:05.90 34.97 200m: 2:19.68 36.48 300m: 3:38.47 39.69 400m: 4:42.84 31.92

3. Mustafa Kaan KIYKIM 05 Ted Mersin Koleji Sk 4:51.22 528
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.17 31.17 150m: 1:43.54 36.12 250m: 3:02.67 42.98 350m: 4:18.54 32.67
100m: 1:07.42 36.25 200m: 2:19.69 36.15 300m: 3:45.87 43.20 400m: 4:51.22 32.68

4. Uluç Emre CANTÜRK 05 Galatasaray Spor Kulübü 4:54.31 512
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.72 29.72 150m: 1:40.85 36.80 250m: 3:01.49 44.82 350m: 4:20.96 34.69
100m: 1:04.05 34.33 200m: 2:16.67 35.82 300m: 3:46.27 44.78 400m: 4:54.31 33.35

5. Batu MUTLU 05 Kınalıada  Su Sporları Kulübü 4:54.52 511
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.81 30.81 150m: 1:42.69 36.43 250m: 3:02.63 43.34 350m: 4:21.38 35.02
100m: 1:06.26 35.45 200m: 2:19.29 36.60 300m: 3:46.36 43.73 400m: 4:54.52 33.14

6. Batuhan ÇETKİN 05 Osmangazi Belediyesi Spor Kulü 4:58.40 491
BARAJI GEÇTİ

50m: 33.33 33.33 150m: 1:47.44 36.64 250m: 3:06.55 42.99 350m: 4:24.57 34.44
100m: 1:10.80 37.47 200m: 2:23.56 36.12 300m: 3:50.13 43.58 400m: 4:58.40 33.83

7. Yusuf BALABAN 05 Gaziantep Dinamik Gençlik Ve S 4:58.57 490
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.95 30.95 150m: 1:46.16 38.79 250m: 3:06.93 42.82 350m: 4:25.29 35.65
100m: 1:07.37 36.42 200m: 2:24.11 37.95 300m: 3:49.64 42.71 400m: 4:58.57 33.28

8. Batuhan ŞAHİN 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:08.79 443
BARAJI GEÇTİ

50m: 32.21 32.21 150m: 1:49.44 39.58 250m: 3:13.38 44.49 350m: 4:33.87 35.75
100m: 1:09.86 37.65 200m: 2:28.89 39.45 300m: 3:58.12 44.74 400m: 5:08.79 34.92

9. Mustafa Can PİŞER 05 Anadolu Üniversitesi G.S.K. 5:11.10 433
BARAJI GEÇTİ

50m: 33.43 33.43 150m: 1:53.02 40.78 250m: 3:15.68 42.29 350m: 4:36.48 37.08
100m: 1:12.24 38.81 200m: 2:33.39 40.37 300m: 3:59.40 43.72 400m: 5:11.10 34.62

10. Göktuğ MOLLA 05 Büyükşehir Belediyesi 5:11.24 433
BARAJI GEÇTİ

50m: 33.43 33.43 150m: 1:51.11 39.27 250m: 3:14.81 44.81 350m: 4:36.61 36.24
100m: 1:11.84 38.41 200m: 2:30.00 38.89 300m: 4:00.37 45.56 400m: 5:11.24 34.63

Bora TOKCAN 05 Ted Mersin Koleji Sk 5:11.24 433
BARAJI GEÇTİ

50m: 32.81 32.81 150m: 1:50.18 39.41 250m: 3:15.96 47.44 350m: 4:37.95 35.20
100m: 1:10.77 37.96 200m: 2:28.52 38.34 300m: 4:02.75 46.79 400m: 5:11.24 33.29
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TURKCELL TÜRKİYE KISA KULVAR KÜÇÜK VE YILDIZ BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 23.12.2018

Yarış 7, Erkekler, 400m Karışık, 13 yaş

Sıra YB Time Derece

12. Celal TANIK 05 Enka Spor Kulübü 5:11.61 431
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.93 31.93 150m: 1:47.98 38.25 250m: 3:12.93 46.34 350m: 4:35.47 35.72
100m: 1:09.73 37.80 200m: 2:26.59 38.61 300m: 3:59.75 46.82 400m: 5:11.61 36.14

13. Ahmet Değer ŞİMŞEK 05 Enka Spor Kulübü 5:11.80 430
BARAJI GEÇTİ

50m: 33.35 33.35 150m: 1:52.59 40.16 250m: 3:16.60 42.78 350m: 4:36.21 35.83
100m: 1:12.43 39.08 200m: 2:33.82 41.23 300m: 4:00.38 43.78 400m: 5:11.80 35.59

14. Yiğit ÖNAL 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:15.37 416
BARAJI GEÇTİ

50m: 33.02 33.02 150m: 1:51.44 41.05 250m: 3:16.67 45.65 350m: 4:39.41 36.78
100m: 1:10.39 37.37 200m: 2:31.02 39.58 300m: 4:02.63 45.96 400m: 5:15.37 35.96

15. Ertuğrul Emre KÖKSAL 05 Arel Koleji S.K 5:21.58 392
BARAJI GEÇTİ

50m: 34.02 34.02 150m: 1:51.92 40.88 250m: 3:17.91 44.88 350m: 4:45.25 38.90
100m: 1:11.04 37.02 200m: 2:33.03 41.11 300m: 4:06.35 48.44 400m: 5:21.58 36.33

16. Yusuf DEDE 05 Boğaziçi Yüzme S.K 5:25.74 377
50m: 34.78 34.78 150m: 1:57.50 42.42 250m: 3:26.48 46.96 350m: 4:50.66 36.54

100m: 1:15.08 40.30 200m: 2:39.52 42.02 300m: 4:14.12 47.64 400m: 5:25.74 35.08

17. Akay ÖZKAN 05 Bursa Örnek Kolej S.K 5:26.50 375
50m: 32.97 32.97 150m: 1:53.22 41.61 250m: 3:20.80 46.51 350m: 4:48.40 39.22

100m: 1:11.61 38.64 200m: 2:34.29 41.07 300m: 4:09.18 48.38 400m: 5:26.50 38.10

disk. Gökhan OBUT 05 Osmangazi Belediyesi Spor Kulü
ÇIKIŞ SİNYALİNDEN ÖNCE HAREKETLENDİĞİNDEN

50m: 31.76 31.76 150m: 1:48.05 39.66 250m: 3:06.96 40.19 350m: 4:23.08 35.15
100m: 1:08.39 36.63 200m: 2:26.77 38.72 300m: 3:47.93 40.97 400m:

14 yaş

1. Mustafa SEVENAY 04 Ted Mersin Koleji Sk 4:41.79 583
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.54 29.54 150m: 1:41.94 37.85 250m: 2:58.09 39.00 350m: 4:10.42 31.76
100m: 1:04.09 34.55 200m: 2:19.09 37.15 300m: 3:38.66 40.57 400m: 4:41.79 31.37

2. Umut YILDIRIM 04 Teyik 4:46.49 555
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.67 29.67 150m: 1:40.67 36.67 250m: 2:57.19 39.60 350m: 4:12.92 34.52
100m: 1:04.00 34.33 200m: 2:17.59 36.92 300m: 3:38.40 41.21 400m: 4:46.49 33.57

3. Yunus AYVAZOĞLU 04 Gaziantep Şehitkamil Belediye 4:46.69 554
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.50 30.50 150m: 1:41.03 36.48 250m: 2:57.89 41.22 350m: 4:14.07 34.04
100m: 1:04.55 34.05 200m: 2:16.67 35.64 300m: 3:40.03 42.14 400m: 4:46.69 32.62

4. Arek Can KURUĞOĞLU 04 Kınalıada  Su Sporları Kulübü 4:49.13 540
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.23 30.23 150m: 1:42.80 38.15 250m: 3:00.57 40.17 350m: 4:15.55 34.26
100m: 1:04.65 34.42 200m: 2:20.40 37.60 300m: 3:41.29 40.72 400m: 4:49.13 33.58

5. Kaan ORHAN 04 Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji 4:49.94 535
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.24 29.24 150m: 1:38.33 36.08 250m: 2:59.29 44.22 350m: 4:16.85 34.63
100m: 1:02.25 33.01 200m: 2:15.07 36.74 300m: 3:42.22 42.93 400m: 4:49.94 33.09
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TURKCELL TÜRKİYE KISA KULVAR KÜÇÜK VE YILDIZ BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
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Yarış 7, Erkekler, 400m Karışık, 14 yaş

Sıra YB Time Derece

6. Hüseyin Mert GÜNAY 04 Elit Seva Yüzme S.K 4:50.29 533
BARAJI GEÇTİ

50m: 1:03.89 1:03.89 150m: 1:40.99 250m: 2:59.05 42.05 350m: 4:18.17 34.68
100m: 200m: 2:17.00 36.01 300m: 3:43.49 44.44 400m: 4:50.29 32.12

7. Görkem GÜRPINAR 04 Galatasaray Spor Kulübü 4:51.40 527
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.21 31.21 150m: 1:44.21 250m: 3:04.25 40.89 350m: 4:19.28 32.59
100m: 200m: 2:23.36 39.15 300m: 3:46.69 42.44 400m: 4:51.40 32.12

8. Mert Yağız PEKİNER 04 Enka Spor Kulübü 4:51.70 526
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.37 30.37 150m: 1:44.39 38.29 250m: 3:02.57 40.94 350m: 4:19.10 34.51
100m: 1:06.10 35.73 200m: 2:21.63 37.24 300m: 3:44.59 42.02 400m: 4:51.70 32.60

9. Atahan KİREŞÇİ 04 Kınalıada  Su Sporları Kulübü 4:52.42 522
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.98 31.98 150m: 1:49.37 40.24 250m: 3:05.44 37.53 350m: 4:19.19 34.88
100m: 1:09.13 37.15 200m: 2:27.91 38.54 300m: 3:44.31 38.87 400m: 4:52.42 33.23

10. Sanber Yiğit OKTAR 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:53.72 515
BARAJI GEÇTİ

50m: 1:06.41 1:06.41 150m: 1:41.43 250m: 350m: 4:19.42
100m: 200m: 2:19.01 37.58 300m: 400m: 4:53.72 34.30

11. Ali Volkan YILMAZ 04 Kınalıada  Su Sporları Kulübü 4:54.40 511
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.47 29.47 150m: 1:44.67 40.58 250m: 3:03.51 40.06 350m: 4:19.86 35.78
100m: 1:04.09 34.62 200m: 2:23.45 38.78 300m: 3:44.08 40.57 400m: 4:54.40 34.54

12. Mert GÜVEREN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:01.14 478
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.40 31.40 150m: 1:48.10 40.45 250m: 3:08.04 39.71 350m: 4:27.18 36.06
100m: 1:07.65 36.25 200m: 2:28.33 40.23 300m: 3:51.12 43.08 400m: 5:01.14 33.96

13. Tarkan YAMAN 04 Rota Koleji Spor Kulübü 5:06.39 454
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.72 31.72 150m: 1:48.38 38.15 250m: 3:11.37 44.74 350m: 4:30.74 35.48
100m: 1:10.23 38.51 200m: 2:26.63 38.25 300m: 3:55.26 43.89 400m: 5:06.39 35.65

14. Göktuğ ÖZDEMİR 04 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 5:15.15 417
BARAJI GEÇTİ

50m: 32.17 32.17 150m: 1:52.32 42.11 250m: 3:17.00 43.37 350m: 4:40.37 38.09
100m: 1:10.21 38.04 200m: 2:33.63 41.31 300m: 4:02.28 45.28 400m: 5:15.15 34.78

15. Arca NAMLISARAÇ 04 Galatasaray Spor Kulübü 5:18.08 405
50m: 34.28 34.28 150m: 1:50.92 250m: 3:20.42 49.59 350m: 4:43.63 34.25

100m: 200m: 2:30.83 39.91 300m: 4:09.38 48.96 400m: 5:18.08 34.45

disk. Egemen TURANOĞLU 04 Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji 
50 METREDE DÖNÜŞÜNDE SIRTÜSTÜ POZİSYONUNU TERK ETTİKTEN SONRA DÖNÜŞ HARİCİNDE SERBEST KOL
ÇEKİŞİ YAPTIĞINDAN

50m: 31.01 31.01 150m: 1:48.08 40.98 250m: 3:10.35 42.96 350m: 4:28.79 34.29
100m: 1:07.10 36.09 200m: 2:27.39 39.31 300m: 3:54.50 44.15 400m:
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TURKCELL TÜRKİYE KISA KULVAR KÜÇÜK VE YILDIZ BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 23.12.2018

Yarış 7, Erkekler, 400m Karışık

15 - 16 yaşları arası

1. Yiğit ASLAN 03 Mersin Doruk Ihtisas S.K 4:29.60 666
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.60 29.60 150m: 1:36.80 33.55 250m: 2:51.74 39.19 350m: 4:00.30 29.06
100m: 1:03.25 33.65 200m: 2:12.55 35.75 300m: 3:31.24 39.50 400m: 4:29.60 29.30

2. Cengizhan ŞAHİN 02 Beylikdüzü Yüzme Kulübü 4:36.09 620
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.58 29.58 150m: 1:36.66 33.85 250m: 2:51.11 39.95 350m: 4:04.64 31.17
100m: 1:02.81 33.23 200m: 2:11.16 34.50 300m: 3:33.47 42.36 400m: 4:36.09 31.45

3. Mustafa KEMER 03 Anadolunun Yıldızları 4:39.02 601
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.98 29.98 150m: 1:40.83 36.58 250m: 2:55.21 38.77 350m: 4:08.12 33.65
100m: 1:04.25 34.27 200m: 2:16.44 35.61 300m: 3:34.47 39.26 400m: 4:39.02 30.90

4. Mark Gabriel POLOS 03 Enka Spor Kulübü 4:39.35 599
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.65 29.65 150m: 1:40.57 36.95 250m: 2:55.70 38.92 350m: 4:08.70 32.78
100m: 1:03.62 33.97 200m: 2:16.78 36.21 300m: 3:35.92 40.22 400m: 4:39.35 30.65

5. Mustafa GÜNEY 03 Başkent Çankaya Spor Kulübü 4:42.36 580
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.39 29.39 150m: 1:39.13 36.56 250m: 2:56.54 41.24 350m: 4:10.91 32.10
100m: 1:02.57 33.18 200m: 2:15.30 36.17 300m: 3:38.81 42.27 400m: 4:42.36 31.45

6. Polat Uzer TURNALI 02 Nilüfer Belediyespor 4:43.85 571
BARAJI GEÇTİ

50m: 28.34 28.34 150m: 1:37.84 36.45 250m: 2:56.20 42.37 350m: 4:12.01 32.66
100m: 1:01.39 33.05 200m: 2:13.83 35.99 300m: 3:39.35 43.15 400m: 4:43.85 31.84

7. Barış Kanşav KOÇ 03 Istanbul Teknik Üniversitesi S 4:44.54 566
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.75 29.75 150m: 1:40.75 36.47 250m: 2:57.75 40.97 350m: 4:12.46 32.68
100m: 1:04.28 34.53 200m: 2:16.78 36.03 300m: 3:39.78 42.03 400m: 4:44.54 32.08

8. Doruk IŞIK 03 Yenimahalle Belediyesi S.K 4:56.48 501
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.74 29.74 150m: 1:42.07 38.46 250m: 3:03.90 43.54 350m: 4:56.54 1:08.15
100m: 1:03.61 33.87 200m: 2:20.36 38.29 300m: 3:48.39 44.49 400m: 4:56.48

9. Bekdemir ATİLLA 02 Erzincan Gsk 5:05.07 460
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.98 30.98 150m: 1:46.25 40.21 250m: 3:08.39 42.65 350m: 4:29.05 36.98
100m: 1:06.04 35.06 200m: 2:25.74 39.49 300m: 3:52.07 43.68 400m: 5:05.07 36.02

10. Celal Buğra YILDIZ 02 Kayseri Yüzme Kulubü 5:10.64 435
50m: 30.96 30.96 150m: 1:47.83 41.14 250m: 3:13.00 44.66 350m: 4:36.02 36.76

100m: 1:06.69 35.73 200m: 2:28.34 40.51 300m: 3:59.26 46.26 400m: 5:10.64 34.62


